О внесении изменений в единую Товарную номенклатуру внешнеэкономической
деятельности Таможенного союза и Единый таможенный тариф Таможенного
союза в отношении технологического оборудования для авиационной
промышленности

Утративший силу
Решение Комиссии таможенного союза от 20 сентября 2010 года № 440.
Утратило силу решением Комиссии таможенного союза от 9 декабря 2011 года
№ 859
      Сноска. Утратило силу решением Комиссии таможенного союза от
09.12.2011  (вступает в силу с 01.01.2012).№ 859
      Комиссия  Таможенного  союза  :решила
      Дополнить наименования подсубпозиций 8456 20 000 1,8457 10 100 2, 8457
10 900 2, 8458 11 410 1, 8458 91 200 1, 8458 91 800 1, 8458 99 000 1, 8459 40 100 1
, 8460 11 000 1,8460 21 900 1, 8460 90 900 1, 8461 20 000 1, 8461 30 100 1,8461 40
110 3, 8461 50 190 1, 8461 50 900 1, 8462 21 100 1, 8462 21 800 1, 8462 41 100 1
единой Товарной номенклатуры внешнеэкономической деятельности
Таможенного союза (  к Решению Межгосударственного Совета приложение 1
Евразийского экономического сообщества (Высшего органа Таможенного союза)
от 27 ноября 2009 г. № 18) знаком сноски « ».5)

Члены Комиссии Таможенного союза:
О т  Р е с п у б л и к и
Беларусь

О т  Р е с п у б л и к и
Казахстан От Российской Федерации

А. Кобяков У. Шукеев И. Шувалов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан